דומה שבשנים האחרונות מצב זה הולך ומתקן. הספר שהוקדש לר' חסדאי קרשקש, שיצא בסדרה הפופולרית 'גדולי הרוח והיצירה בעם היהודי' בהוצאת מרכז זלמן שזר, משקף מגמת תיקון זו. גם הקובץ הנוכחי, שאף הוא יוצא בהוצאת מרכז זלמן שזר, הוא חלק ממגמה זו.

הורתו של הספר בכנס חוקרים בין-לאומי שהתקיים בשבת תשע"א (ינואר 2011) במרכז זלמן שזר לציון 600 שנה למותו של ר' חסדאי קרשקש, ובסיומו אף נחנך רחוב בעיר ירושלים על שמו – רחוב רבי חסדאי קרשקש. הכנס היה פרי שיתוף פעולה נדיר ופורה של מספר רב של גופים.